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Riceland
Konyhakész

rizs
2 x 125 g,
796 Ft/kg

Riceland Mo. Kft.

199Ft

219Ft
4294-6257 Ft/kg

„Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes. 

Magyar Csirke 
alsó-, felsőcomb**

Friss

1099 Ft/kg

A védőgázas tálcás 

kiszerelés: 1249 Ft/kg

Pöttyös több ízben
Túró Rudi 0% hozzáadott cukor

Natúr  35 g, 7114 Ft/kg  
Óriás Túró Rudi

Natúr  51 g, 4882 Ft/kg
szuper: Guru karamell  

38 g, 6553 Ft/kg
Friesland-Campina Hungária Zrt.

249 Ft

999Ft/kg
A védőgázas 

tálcás kiszerelés 1149 Ft/kg

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

Sertés 
Lapocka*

Csont nélkül

1799 Ft/kg

1699Ft/kg

Tchibo Family
őrölt kávé

Family,
Family Extra Strong

250 g,
3196 Ft/kg

Tchibo Bp. Kft.

Pepsi
Cola, Max

1,5 l,
359 Ft/liter

Magyarüdítő
Forgalmazó Kft.

799Ft

539Ft

   *Ajánlatunk csak a tőkehúst pultban értékesítő üzleteinkben érvényes  **Ajánlatunk csak a vágott baromfi t is értékesítő üzleteinkben érvényes.

Sága 
Füstli

Klasszik, 
Sajtos

szuper: szuper: 
Csípős
140 g, 

3564 Ft/kg

499 Ft

SáGa Foods Zrt.

  449 Ft/db

3207 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával





2023. SZEPTEMBER
14-16-IG

PICK Szalametti szalámi 
csemege 70g

9271 Ft/kg649,-
PICK Szalametti szalámi 
paprikás 70g  szuperszuper

9271 Ft/kg649,-

VIGYÉL EGY FALAT VÁLTOZATOSSÁGOT MINDEN NAPODBA!

PICK SZEGED ZRT.

2

Prémium
Bécsi virsli

szuper
2 x 200 g, 3975 Ft/kg

Wiesbauer-Dunahús Kft.

FRISSEN,
 FINOMAT,
SZUPER
OLCSÓN

*Ajánlatunk csak a csemegepultos 

üzleteinkben érvényes. 

1590Ft

399Ft/10 dkg

Kaiser Debreceni sonka* 
szuper
Mecom Group S.R.O. 3990 Ft/kg

299Ft/10 dkg

Sága Füstlizer* 
Sajtos Párizsi  
szuper: Sajtos Tavaszi Rolád
SáGa Foods Zrt. 2990 Ft/kg

199Ft/10 dkg

COOP 
Olasz felvágott* 

1990 Ft/kg

Hogyan veheti igénybe? 

A kuponos ár csak a Törzsvásárlói rendszerrel ren-
delkező üzleteinkben vehető igénybe. Érvényesí-
téséhez Coop Klub törzsvásárlói kártya és a kupon 
együttes bemutatása szükséges. Egy kuponnal 
csak a rajta szereplő számú termék megvásárlása 
lehetséges. A kuponok kinyomtathatók a www.
coop.hu oldalról is. 

A Coop Klub Mobilkupon beváltóhely emblémával 
rendelkező üzleteinkben lehetőség van a kuponok 
Mobilapplikációból történő érvényesítésére is. A 
Mobilkupon szolgáltatást azon főgyűjtői Törzsvá-
sárlóink vehetik igénybe, akik vásárlásaikat legy-
gyakrabban Mobilkupon beváltóhely emblémával 
ellátott üzletben végzik. Az applikációba történő 
regisztráció menetét és részletes feltételeit meg-
találja a www.coop.hu weboldalon. 

Zöld szám: 06-80-870-220
E-mail: coopklub@coop.hu

259Ft/10 dkg

Csemege szalonna
füstölt* 
Új Palini-Hús Zrt. 2590 Ft/kg

399Ft/db
2 db vásárlásakor
4433 Ft/kg

Boci csokoládé
mini, abc, szuper, szuper plusz: Tej
abc, szuper, szuper plusz: 
Ét, Tejcsokoládé földimogyoró, mazsola, zselé
90 g, 4989 Ft/kg

449 Ft

KEDVEZMÉNY
100Ft
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KEDVEZMÉNY
300Ft
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3399Ft/db
1 db vásárlásakor
1144 Ft/l

Perwoll mosószer**
abc, szuper, szuper plusz: Color 

szuper, szuper plusz: Black 
2970 ml, 1245 Ft/l

3699 Ft

**Alkalmazza biztonságosan! Használat előtt mindig olvassa el a címkét és a használati utasítást!    



1HÉTINDÍTÓ HÉTINDÍTÓ AJÁNLATAJÁNLATHÉTINDÍTÓ HÉTINDÍTÓ AJÁNLATAJÁNLAT
SZEPTEMBER 18 - 20-IG

Magyar
Tejföl

20%, 330 g,

1512 Ft/kg

Alföldi Tej Kft.

Tihany
Camembert

Natúr

szuper:
Metélőhagymás

120 g, 

4158 Ft/kg

Savencia F&D HU Zrt.

Magyar
Teavaj

100 g,

4990 Ft/kg

Alföldi Tej Kft.

Delma
Szendvics margarin

450 g, 887 Ft/kg

Upfield Hungary Kft.

Vénusz
Light

margarin
Sós, Vajízű

szuper:
Multivitamin

450 g, 1176 Ft/kg

Bunge Zrt.

Danone
Oikos

joghurt
több ízben

Stracciatellaízű, Kekszízű

4 x 125 g, 1398 Ft/kg  Danone Mo. Kft.

Tolle 
UHT tej

1,5%, 1 l

Tolnatej Zrt.

Medve
kördobozos

sajt
több ízben

Natúr,

Csípős paprikás

140 g, 4279 Ft/kg

Savencia F&D HU Zrt.

499Ft

499Ft 499Ft

399Ft529Ft699Ft 259Ft

599Ft

3

Trappista sajt* Trappista sajt*

2199Ft/kg 1999Ft/kg

*Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes.„Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, 

matricával megjelölt üzletekben érvényes. 

Anni Panni
ESL tej
2,8%, 1 l

379 Ft

Mizo 
Túró Rudi

Duo Natúr tejcsokis, 

Duo Natúr étcsokival

2 x 15 g

0% hozzáadott

cukor Natúr

30 g

Sole-Mizo Zrt.

179 Ft

Mizo
tejital

több ízben
Kakaó,

Madártej ízű

szuper:
Light Kakaó

laktózmentes

450 ml, 864 Ft/liter

Sole-Mizo Zrt.

389 Ft

Zott
Jogobella
gyümölcs-

joghurt
több ízben

Classic

400 g, 998 Ft/kg

Zott Hungária Kft.

399 Ft

  349 Ft/db

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

  149 Ft/db

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

  329 Ft/db

731 Ft/liter

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

   349 Ft/db

873 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

VEGYEN TÖBBET, ÍGY MÉG JOBBAN MEGÉRI!
„Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes.   



* Ajánlatunk csak a vágott baromfi t is értékesítő üzleteinkben érvényes. ** Ajánlatunk csak a tőkehúst pultban értékesítő üzleteinkben érvényes. 

FRISSEN, FINOMAT, SZUPER OLCSÓN!

A friss hús termékeket az alábbi partnereink szállítják: Hungerit Zrt., Cervus Plusz Kft.,  Kedvenc Kereskedőház Zrt., Chicken-Food Kft., Kométa 99 Zrt., 

Nagykun-Hús Kft., Gallicoop Zrt., Nagyhegyes-Hús Kft.,  Újházi Tyúk Kft., Szögedi Csirke Kft., Finomhusi Kft., Mecsek Baromfi  Kft., Pro-Duck Kft.4

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.„Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes.   

HÉTVÉGI
AJÁNLAT
szeptember  

14 - 16.

HÉTVÉGI
AJÁNLAT
szeptember  

14 - 16.

HÉTVÉGI
AJÁNLAT
szeptember  

14 - 16.

HÉTVÉGI
AJÁNLAT
szeptember  

14 - 16.

HÉTVÉGI
AJÁNLAT
szeptember  

14 - 16.

999Ft/kg

Magyar nagytestű tyúk
mell nélkül*
Friss   szuper

1399Ft/kg

Magyar Pulykanyak*
Friss  
szuper

1799Ft/kg

Magyar csirkecombfilé 
bőr nélkül*
Friss   szuper
A védőgázas tálcás kiszerelés: 1949 Ft/kg

2299Ft/kg

Sertés Tarja**
Csont nélkül

2 csomag vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

1199Ft/cs

 799 Ft/kg

Sertés 
körömpörkölt**

szuper  
1,5 kg, 866 Ft/kg

Kométa '99 Zrt.

1299 Ft/cs

Magyar  Csirke
alsó-, felsőcomb* 

Friss

1099 Ft/kg

A védőgázas tálcás 

kiszerelés: 1249 Ft/kg 

999Ft/kg
A védőgázas

tálcás kiszerelés: 1149 Ft/kg

Sertés Lapocka** 
Csont nélkül

1799 Ft/kg

1699Ft/kg

Marhalábszár** 
szuper

3599 Ft/kg

3299Ft/kg

Delikát
ételízesítő

Original

75 g, 5320 Ft/kg

Csirkés ételekhez

55 g, 7255 Ft/kg

szuper:
Kevesebb sóval

65 g, 6138 Ft/kg

Unilever Mo. Kft.

Paniero
panírmorzsa
500 g, 598 Ft/kg

Foltin Globe Kft.

Soós
Premio

4 tojásos
száraztészta

szuper
Kagyló

400 g,

 1498 Ft/kg

Soós Tészta Kft.

399Ft299Ft 599Ft

Kotányi
fűszersó,

fűszerkeverék
több ízben

Sült oldalas fűszerkeverék,

Magyaros sültek fűszersó

40 g

Fasírt fűszerkeverék

25 g

Kotányi Hungária Kft.

299Ft



2023. SZEPTEMBER
14-16-IG

szuper  Csak a Coop szuper üzleteinkben kapható termékek.

Pom-Bär
Original,

Sajtos,

Tejszínes-

hagymás

50 g, 

7980 Ft/kg

Intersnack Mo. Kft.

Nescafé
instant kávé

több ízben
3in1 Classic

10 x 17 g, 5288 Ft/kg

2in1

10 x 8 g, 11238 Ft/kg

3in1 Creamy Latte

10 x 15 g, 5993 Ft/kg

Nestlé Hungária Kft.

COOP
Rántott 

Csirke-
combfilé

700 g, 

2856 Ft/kg

Sága Csirkefánk
szuper 500 g, 5998 Ft/kg

SáGa Foods Zrt.

COOP
Gyalult 

tök
kaporral

1 kg

Twix,
Snickers

csokoládé
Snickers 

Creamy 

Smooth Peanut 

36,5 g

Snickers, 

Twix

50 g, 5580 Ft/kg

Mars Mo. Bt.

Oreo
keksz

Original

44 g

Mondelez

Hungária Kft.

Dr. Gerard
Ostyarúd

Kakaós

144 g,

4160 Ft/kg

Dr. Gerard 

Hungary Kft.

Mogyi
Crasssh!
Original

több ízben
Sajtos,

Hagymás-

tejfölös

60 g,

4650 Ft/kg

Mogyi Kft.

1999Ft 2999Ft 899Ft

279Ft 159Ft

599Ft 279Ft

899Ft

399Ft

5

Nescafé
instant kávé

Classic, Brasero

szuper:
Classic Crema,

Black Roast

200 g,

14995 Ft/kg

Nestlé

Hungária Kft.

2999Ft

„Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes.   

Bovita
Francia-

saláta 
alap
450 g,

 1331 Ft/kg

Kedvenc 

Kereskedőház 

Zrt.

599 FtMirelite
zöldségkeverék

szuper
Szivárvány, Ínyenc

400 g, 1748 Ft/kg

Mirelite Mirsa Zrt.

699 Ft

Micromeat
Csíkozott 

pacal
1 kg

Kedvenc 

Kereskedőház 

Zrt.

2499 Ft

   499 Ft/db

1109 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

   649 Ft/db

1623 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

1999 Ft/db

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

7 Days
Croissant
Kakaós, Epres

szuper:
Pezsgős

60 g, 3317 Ft/kg

Mondelez

Hungária Kft.

Lay's 
chips

több ízben
Sós, Tejfölös-snidlinges

60 g, 7650 Ft/kg

Magyarüdítő Forgalmazó Kft.

199Ft

459Ft



NÁLUNK MEGÉRI TÖRZSVÁSÁRLÓNAK LENNI!
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„Spóroljon többet!” ajánlatunk 
csak a feltüntetett boltkategóriának  megfelelő, 

matricával megjelölt üzletekben érvényes. 

SPÓROLJON
TÖBBET!
Vegyen többet,

így még jobban megéri!

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

Bonduelle  szuper
Vörösbab  340 g, 2350 Ft/kg

Zöldborsó  360 g, 2219 Ft/kg

Gold Csemegekukorica

390 g, 2049 Ft/kg

Bonduelle Central Europe Kft.

799 Ft

Pur 
mosogatószer**

Lemon, 

Balsam Aloe Vera

450 ml, 1487 Ft/liter

Henkel Mo. Kft.

669 Ft

Dreher 
Gold sör

0,5 l, 698 Ft/liter

Dreher 

Sörgyárak Zrt.  

349 Ft

Oral-B 
fogkefe

1+1 db, 390 Ft/db

Orbico Hungary Kft.

779 Ft

Szentkirályi
ásványvíz
Dús, Mentes

1,5 l, 133 Ft/liter

Szentkirályi 

Mo. Kft.

199 Ft

Hell
energiaital
több ízben

Classic,

Strong Watermelon

250 ml,

1196 Ft/liter

Hell Energy Mo. Kft.

299 Ft

Hell
Ice Coffee

több ízben
Cappuccino,

Latte

250 ml,

1356 Ft/liter

Hell Energy Mo. Kft.

339 Ft

  699 Ft/db

1792-2056 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

  549 Ft/db

1220 Ft/liter

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

  319 Ft/db

638 Ft/liter

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

  699 Ft/db

350 Ft/db

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

  179 Ft/db

119 Ft/liter

SPÓROLJON TÖBBET!
6 db vásárlásával

  229 Ft/db

916 Ft/liter

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

  299 Ft/db

1196 Ft/liter

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

Hajdú
Vajkrém

Natúr,

Magyaros

200 g, 2995 Ft/kg

Kőröstej Kft.

599 Ft

Buitoni
Piccolinis

Pizza
szuper

Sonkás,

3 sajtos

270 g, 

5181 Ft/kg

Hering-Trade Kft.

1399 Ft

Europasta
durum-mix

száraztészta
Spagetti,

Penne,

Orsó

500 g, 858 Ft/kg

CO-OP

Hungary Zrt.

429 Ft

Old Spice
stift, tusfürdő, deo**

Whitewater stift

50 ml, 31980 Ft/liter

Captain deo

150 ml, 10660 Ft/liter

Original tusfürdő

400 ml, 3998 Ft/liter

Orbico Hungary Kft.

1599 Ft

Hulala
Habalap

Original

szuper:
Cukormentes

500 ml, 

2298 Ft/liter

König-Units Kft.

1149 Ft

Szarvasi
Mozzarella

Mozzarella,

Mini Mozzarella

100 g,

 4990 Ft/kg

Szarvasi 

Mozzarella Kft.

499 Ft

Cheese
4 You
Gouda, 

Maasdamer

100 g, 

4290 Ft/kg

Foltin 

Globe Kft.

429 Ft

COOP 
Csirke

Cordon Bleu
750 g, 

2132 Ft/kg

1599 Ft

Sága
Fasírtgolyó

375 g, 3464 Ft/kg

szuper:
Mini Kijev

250 g, 5196 Ft/kg

SáGa Foods Zrt.

1299 Ft

549Ft
2745 Ft/kg

1299Ft
4811 Ft/kg

359Ft
718 Ft/kg

1299Ft
3248-25980 Ft/liter

999Ft
1998 Ft/liter

399Ft
3990 Ft/kg

399Ft
3990 Ft/kg

1399Ft
1865 Ft/kg

1099Ft
2931, 4396 Ft/kg

**Alkalmazza biztonságosan! Használat előtt mindig olvassa el a címkét és a használati utasítást!    

*Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes.

450

Húsmester
 Lecsókolbász*

1790 Ft/kg  
Új Palini-Hús Zrt.  

179 Ft/10 dkg

Tisza Tavi
Csikós kolbász*

Csemege, Csípős
2990 Ft/kg

Hegedűs-Hús Bt.

299 Ft/10 dkg

149Ft/10 dkg

1490 Ft/kg

269Ft/10 dkg

2690 Ft/kg

1



Promóció időtartama: 2023. 09. 14. -  09. 20., de legfeljebb a ráadás termék készlet erejéig! 
A promócióban csak 18 éven felüliek vehetnek részt. A képek illusztrációk. 

A ráadás terméket kérjük vigye a kasszához. Országosan 16 080 db ráadás termék érhető el, 
mely boltonként nem egyenlő mértékben van leosztva.  

szuper

Beck’s sör
329 Ft/db

658 Ft/liter

VÁSÁROLJ 4 DB BECK’S DOBOZOS SÖRT
ÉS AZ ÖTÖDIKET MI ÁLLJUK!

BORSODI SÖRGYÁR KFT.

7
*A feltüntetett árak a betétdíjat nem tartalmazzák.

Cappy
több ízben
Multivitamin,

Őszibarack mix

1 l

Coca-Cola 

HBC Mo. Kft.

Somersby
Apple,

Blueberry,

Passion fruit-

Orange,

Strawberry

alkoholmentes

330 ml,

1300 Ft/liter

Carlsberg

Hungary Kft.

Teleki
 Villányi

száraz bor
Portugieser Rosé bor,

Portugieser vörösbor

szuper:
Chardonnay fehérbor

0,75 l,

1732 Ft/liter

Csányi

Pincészet Zrt.

Zwack
Unicum

szuper
0,2 l,

9995 Ft/liter

Zwack Unicum Nyrt.

Soproni
Radler

alkoholmentes
sör

Citrom,

Lime-menta,

Bodza-citrom,

Meggy-citrom

0,5 l,

598 Ft/liter

Heineken

Hungária

Sörgyárak Zrt.

Soproni
Klasszikus

világos
sör

0,5 l,

598 Ft/liter

Heineken

Hungária

Sörgyárak Zrt.

Globus
Mindennapi

Ketchup csemege

450 g, 1998 Ft/kg

Majonéz Könnyed

451 g, 1993 Ft/kg

Unilever Mo. Kft.

Borsodi
világos

sör
0,5 l,

598 Ft/liter

Borsodi Sörgyár Kft.

Márka
Limonádé

több ízben
Citrom

1,5 l,

186 Ft/liter

Márka

Üdítőgyártó Kft.

Rauch
My Tea

több ízben
Citrom

1,5 l,

306 Ft/liter

Rauch-

Hungária Kft.

COOP
Jeges tea

Citromízű,

Őszibarackízű

0,5 l,

358 Ft/liter

Sió
gyümölcsital

több ízben
Zero

Őszibarack

1 l

Sió-Eckes Kft.

649Ft

429Ft 299Ft 299Ft

899Ft

299Ft

279Ft

459Ft

179Ft

429Ft 399Ft

COOP
gyümölcsital

több ízben
Alma,

Őszibarack

2 l,

200 Ft/liter

Piroska
szörp

több ízben
Bodza, Citrus mix,

Erdei vegyes,

Málna

0,7 l, 

1713 Ft/liter

1199+127 = 1326 Ft

Szikrai Borászati Kft.

1199Ft*
+127 ü.

1299Ft 1999Ft

szuper  Csak a Coop szuper üzleteinkben kapható termékek.



További részletek: www.everydayme.hu
A promóció időszaka: 2023.09.14 ̶ 2023.11.15. Gyermekektől mindig 

távol tartandó.

Regisztráld a blokkod:
www.everydayme.hu

2.

Kapd vissza a pénzed 
a bankszámládra vagy 

fordítsd faültetésre

3.

Vásárolj 
termékeket*

1.

4000 Ft

értékű vásárlás

esetén

1000 Ft
VISSZAJÁR

A BANKSZÁMLÁDRA*

VAGY EGY 

FAÜLTETÉSI PROGRAMRA!

1399Ft

1999Ft

1249Ft 1299Ft

3599Ft

1599Ft

*Alkalmazza biztonságosan! Használat előtt mindig olvassa el a címkét és a használati utasítást!    

Zewa Deluxe
eü. papír

Camomile Comfort,

Lavender Dreams

3 rétegű,

8 tekercs,

175 Ft/db

Essity Hungary Kft.

Persil
mosószer*

Regular mosópor

1,02 kg, 1960 Ft/kg

Color gél

0,855 l, 2338 Ft/liter

Power Color gélkapszula

13 db, 154 Ft/db

Henkel Mo. Kft.

Coccolino Care
mosószer*
Color mosógél

1,8 l,1999 Ft/liter

Color gélkapszula

27 db, 133 Ft/db

szuper:
Sensitive mosógél

1,72 l, 2092 Ft/liter

Unilever Mo. Kft.

Domestos
Power5

többféle
illatban*

szuper
Ocean

3 x 55 g, 

9691 Ft/kg

Unilever Mo. Kft.

Orsi májas
Kacsamájas,

Libamájas

100 g, 3990 Ft/kg

Merian Foods Kft.

Soba Cup
instant

tészta
Classzic

90 g, 5544 Ft/kg

szuper:
Chili

92 g, 5424 Ft/kg

Nissin Foods Kft.

Baba
szappan

Lanolin

szuper:
Jázmin

90 g, 2878 Ft/kg

Unilever Mo. Kft.

Fa
tusfürdő
többféle
illatban

Divine Moments,

Sport

250 ml,

3196 Ft/liter

Henkel Mo. Kft.

Sensodyne
fogkrém
Whitening

szuper:
Fluoride

75 ml,

16653 Ft/liter

GlaxoSmithKline-

Consumer Kft.

Dove
tusfürdő

Deep Nourishing

szuper:
Men +Care

Clean Comfort

250 ml,

5196 Ft/liter

Unilever Mo. Kft.

Naturella
Ultra

intim betét
Normal

10 db, 55 Ft/db

Orbico Hungary Kft.

Orbico
Hungary Kft.

399Ft 499Ft

259Ft

799Ft549Ft

Áraink az ÁFA-t tartalmazzák és a készlet erejéig érvényesek. Ahol külön nincs jelezve, áraink egy termékre vonatkoznak. A termékek csomagolása színben és mintában eltérhet a bemutatottaktól. 

Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Az újságban megjelenő frissáru termékek fotói illusztrációk.

Ajánlatunkat megtalálhatja az interneten: Ajánlatunkat megtalálhatja az interneten: www.coop.hu Felelős kiadó: Alföld Pro-Coop Zrt. (6000 Kecskemét, Kurucz krt. 24.) Készült az S-dtp.com Kft. gondozásában.  
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Hard West
Őszibarack

Felezett

470 g, 1615 Ft/kg

Foltin Globe Kft.

759Ft

Top Fruits
Sűrített 

paradicsom
500 ml, 598 Ft/liter

Foltin Globe Kft.

299Ft


